PORTARIA N° 77/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a exposição da COMAPA na reunião do dia 04 de março de 2015, onde a

mesma presta contas de seu funcionamento e faz algumas reinvindicações;

Considerando que o CREA-PA possui convênio com essa entidade;

Considerando que a ação dessa Entidade contribui para o fortalecimento da imagem do

Conselho no ambito da sociedade paraense;

RESOLVE:

Deslocar a funcionária Auxiliar Técnica Mary do Carmo Nemmer, para desenvolver suas

atividades laborais na COMAPA - Câmara de Mediação e Arbitragem do CREA-PA, sediado

da SEDE deste Conselho, no horário de sua jornada de trabalho.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quinta-Feira, 5 de Março de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 19/03/2015 09:05:44